
CITO BoxLine CS

Samolepící speciální podlepovací páska z kalibračního tvrdého 
papíru. Snadná manipulace díky ochranné pásce s chlopní a 
barevným kódováním pro rozdílné tloušťky.
• Větší bezpečnost při výrobě díky optimální přilnavosti i při 

aplikaci „páska na pásku“
• Rovnoměrné a snadné odvíjení: nedochází k „talířování“ 

(vyboulení ve středu papíru) a blokování ani ke znečištění 
díky navinutí na samostatné jádro bez otřepu

• S ohledem na mimořádnou tvrdost se výborně hodí pro 
vysoké náklady a opakující se zakázky 

• Konstantní chod stroje díky ustálenému rozložení tlaku

CITO TAPE

Dokonalá ve spojení
se všemi přípravovými  
archy CITO



30 mm

0,03 mm

0,05 mm

0,08 mm

0,15 mm

20 mm 12 mm 6 mm 3 mm

Barva Tloušťka Návin Šířka OJ Obj.č.

Standardní šířka 6 mm:

Modrá 0,03 mm 40 m 6,0 mm 25 Rolí BJC01002

Červená 0,05 mm 30 m 6,0 mm 25 Rolí BJC01012

Žlutá 0,08 mm 20 m 6,0 mm 25 Rolí BJC01007

Bílá 0,15 mm 10 m 6,0 mm 25 Rolí BJC01030 

Šířka 3 mm:

Modrá 0,03 mm 40 m 3,0 mm 40 Rolí BJC01006

Červená 0,05 mm 30 m 3,0 mm 40 Rolí BJC01016

Žlutá 0,08 mm 20 m 3,0 mm 40 Rolí BJC01011

Šířka 12 mm:

Modrá 0,03 mm 40 m 12 mm 12 Rolí BJC01003

Červená 0,05 mm 30 m 12 mm 12 Rolí BJC01013

Žlutá 0,08 mm 20 m 12 mm 12 Rolí BJC01008

Šířka 20 mm:

Modrá 0,03 mm 40 m 20 mm 7 Rolí BJC01004

Červená 0,05 mm 30 m 20 mm 7 Rolí BJC01014

Žlutá 0,08 mm 20 m 20 mm 7 Rolí BJC01009

Šířka 30 mm:

Modrá 0,03 mm 40 m 30 mm 5 Rolí BJC01005

Červená 0,05 mm 30 m 30 mm 5 Rolí BJC01015

Žlutá 0,08 mm 20 m 30 mm 5 Rolí BJC01010

Šířka 700 mm: 
Vhodná zejména pro zónové podlepení vašich výsekových forem jakož i celoplošné podlepení 
výsekových automatů a příklopových lisů.

Modrá 0,03 mm 40 m 700 mm 1 Role BJC01023

Červená 0,05 mm 30 m 700 mm 1 Role BJC01024

Žlutá 0,08 mm 20 m 700 mm 1 Role BJC01025

Velký výběr šířky a tloušťky, i pro speciální použití

NEW

N
R1

90
42

3-
C

S

CITO-SYSTEM GmbH  •  Haimendorfer Str. 37+46  •  90571 Schwaig bei Nürnberg/Germany 
Phone +49 911 95885-0  •  Fax +49 911 95885-500  •  info@cito.de  •  www.cito.de

Další informace o  
CITO TAPE: 
www.cito.de/cito-tape


